Niederspannungs-Stromwandler
Typ: CT-2
Installationsanleitung
Seite 1 von 5 Seiten
1. Sicherheitshinweise
Prüfen Sie vor dem Einbau das Gerät auf eventuelle Transportschäden.
S1, S2: Sekundäranschlüsse
Der Stand der Technik zum Zeitpunkt der Installation.

unbedingt zu vermeiden.
4. Installation
Stellen Sie sicher, dass die Angaben auf dem Typenschild und in der technischen
Beschreibung des Stromwandlers mit den Betriebsparametern der Anlage
übereinstimmen. Vor Beginn der Installationsarbeiten Anlage spannungsfrei schalten!
Schließen Sie die Sekundärleitungen nach folgendem Schema an den Stromwandler
an:
Seite 3 von 5 Seiten
Artikel-Nr. Typ-Nr. Ipr [A]
Genauigkeits-
klasse
Bemessungs-
leistung [VA]
Verlustleistung
bei Ipr [W]
37212 CT2-200-1 200 1 2,5 0,62
37213 CT2-250-1 250 1 2,5 0,78
37214 CT2-400-1 400 1 2,5 1,50
37215 CT2-500-1 500 1 2,5 2,16
37216 CT2-600-1 600 1 2,5 4,00
37217 CT2-800-1 800 1 2,5 5,10
37218 CT2-910-1 910 1 2,5 6,80
37219 CT2-200-5 200 0,5 1,5 0,62
37220 CT2-250-5 250 0,5 2,5 0,78
37221 CT2-400-5 400 0,5 2,5 1,50
37222 CT2-500-5 500 0,5 2,5 2,16
37223 CT2-600-5 600 0,5 2,5 4,00
37224 CT2-800-5 800 0,5 2,5 5,10
37225 CT2-910-5 910 0,5 2,5 6,80
1)
 Befestigungsclip 37900 erforderlich
1
Höchste Spannung Betriebsmittel

Genauigkeitsklasse 1; 0,5; 0,5s
Einsatzbereich Innenbereich
Erweiterter Strommessbereich oder thermischer
Bemessungs-Dauerstrom
1,2 x Ipr
Nennfrequenz
Thermischer Bemessungs-Kurzzeitstrom Ith
Seite 4 von 5 Seiten
Artikel-Nr. Typ-Nr. Ipr [A]
Genauigkeits-
klasse
Bemessungs-
leistung [VA]
Verlustleistung
bei Ipr [W]
37226 CT2-250-5s 250 0,5s 1,5 0,78
37227 CT2-400-5s 400 0,5s 2,5 1,50
37228 CT2-500-5s 500 0,5s 2,5 2,16
37229 CT2-600-5s 600 0,5s 2,5 4,00
37230 CT2-800-5s 800 0,5s 2,5 5,10
37231 CT2-910-5s 910 0,5s 2,5 6,80
Tabelle 1
Technische Änderungen vorbehalten. 94218100A Index a
Wöhner GmbH & Co. KG, Mönchrödener Straße 10, 96472 Rödental, Germany